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LÄÄNEMEREMAADE
RINGHÄÄLINGUFOORUM TALLINNAS
Eelmisel nädalavahetusel olid Tallinnas koos kümne Läänemeremaa

avalik-õiguslike ringhäälingute juhid. Võõrustajaks seekord Eesti Tele-

visioon, kelle 40. sünnipäeva tähistamisega oli see kohtumine ajastatud.
Euroopa Ringhäälinguliit (EBU) koondab väga erinevate võimaluste,
suuruse ja probleemidega raadio-teleühendusi ning nii on kujunenud
praktikas välja ka mitmed piirkondlikud koostöövormid EBU raames.

Tihedat ühistööd arendavad Põhjamaade rahvaringhäälingud, viimastel

aastatel on edukaid kontakte edendanud Vahemere regiooni maad.

Alates 1992. aasta suvest on oma piirdkondlik koostöövorm ka Lääne-

mere-äärsete maade avalik-õiguslikel raadiotel ja televisioonidel. Esimene

selline kohtumine toimuski enam kui kolme aasta eest Helsingis Soome

Yleisradio algatusel ning Yleisradio on jäänud selle koostöö üheks eest-

vedajaks senini. Edaspidi saadi kokku peamiselt EBU peaassambleede
ajal, kuid tänavu otsustati korraldada siiski eraldi kohtumine ühe ring-
häälinguorganisatsiooni võõrustusel.

Minu teada pole Eestis seni olnud ühtki nii kõrgetasemelist ja arvukat

raadio- ja telejuhtide kokkusaamist kui 23. septembril "Viru" hotelli

konverentsisaalis. Kohale oli tulnud ja esines ka kõnega EBU pea-
sekretär Jean-Bernard Münch.

Toimus põhjalik infovahetus, kus iga maa ja iga ringhääling andis üle-

vaate oma probleemidest ning arengust viimasel aastal. Kuuldud uudis-
test võib tuua näiteks selle, et Lätis võeti hiljuti vastu uus ring-
häälinguseadus ning sealgi on raadiol probleeme kuluka kesklainelevi
säilitamisega ning napid rahavõimalused sunnivad Läti Raadiot kärpima
saatemahtu.

Põhja-Saksamaa avalik-õigusliku ringhäälinguühenduse NDR-i üks juhte
F. W. Kramer tutvustas olukorda Saksa ringhäälingumaastikul, kus kulgeb
idaalade integratsioon Lääne-Saksamaal aastakümnetega väljakujunenud
raadio-telesüsteemi.

Venemaa raadio-telefirmade esindajad rääkisid suurest ebamäärasusest

ja teravast rahanappusest, mis sealtmaa riigiraadiot ja -televisiooni

kummitavad. Muide, oleme arvanud, et Eesti Raadio maksab eriti palju
oma eelarvest programmide levitamise tehniliste vahendite rendi eest,
saatjate ja sideliinide eest. Kui meil on need kulud praegu ühe kolman-

diku piirimail, siis näiteks Venemaa riiklikul raadio-telekompaniil on pro-
grammide levitamjse kulude osakaal 75 % eelarvest. Koos Eesti TV

peadirektori Hagi Šeiniga tutvustasime olukorda Eesti ringhäälingu vallas.

Tallinna kohtumisel lepiti kokku, et Läänemeremaade rahvaringhäälingute
ühistööd kajastav väljaanne "Baltic Bulletin" pühendab oma lähima

numbri seekordse kohtumise materjalide avaldamisele ning edaspidi
koondab ühte erinumbrisse kõik olulisemad andmed kümne selles koos-

töös osaleva riigi avalik-õiguslike ringhäälingute tegevuse tähtsamatest

külgedest.
Järgmine Läänemeremaade rahvaringhäälingute kohtumine toimub tuleval

aastal, loodetavasti St. Peterburgi raadio-telekompanii korraldusel.

Peeter Sookruus
Eesti Raadio peadirektor

Rein Veidemanni ja Peeter Sookruusi töine hetk fotograaf Ülo Josingu

pilgu läbi.

ELU JA HARIDUS

K 16.05

Tänasest ootab haridussaadete toimetaja Tiia Palmaru

igal kolmapäeval kell 16.05 raadiot kuulama neid inimesi,
keda huvitavad hariduselu uudised, probleemid ja puu-
dused, üritused ja saavutused. Teretulnud on kuulajate
aktiivne kaasaaitamine saadete ettevalmistamisel. .
Meie aadress on ikka EEOIOO Tallinn, Gonsiori 21 ja
telefon haridustoimetuse toas 434 414.

NIHKUV VAATEPUNKT
N 14.05

Teema meilt, sisu teilt!

Igas inimeses on veidi maailmaparandajat, kuid vähestel

õnnestub oma seisukohti ja hoiakuid teavitada väljas-
pool oma otsest suhtlusringkonda. Saade "Nihkuv vaate-

punkt" tahab pakkuda tribüüni oma arvamuste esita-
miseks aktuaalsetel teemadel kõigile Vikerraadio kuula-

jaile. Saate ülesehitus on lihtne - tuleb vaid helistada

etteantud teemal otsesaatesse ja Teie arvamus jõuab
raadiolaine vahendusel kuulajateni. Saatejuht ei hakka

Teid "õigesse usku" rääkima - vaatepunkt nihkub vasta-

valt Teie tõekspidamisele. Järeldused jäägu iga kuulaja
enda teha.
Esimese saate teema ja telefoninumber selguvad vahe-

tult enne saadet. Jälgige Vikerraadio kava.

Ain Saarna saatejuht

KÖP-i VALIKKAVA
L 14.00

PERSONA

Kuulajate saadetud küsimus-
tele vastab Edgar Savisaar.

NYYD-MUUSIKA

pikk-pikk praegu

NYYD?
Nüüd, nüüd! - nüüd kohe. Kohe praegu. Praegu ja
edaspidi. Teisipäeviti, iganädalati, sügis- ja talveõhtuti,
oktoobris, novembris - eriti NYYD novembris! -

detsembris...

Aga täpsemalt?!
Õigupoolest, mis on "nyyd"? Ja kui kaua kestab praegu?
Hetke või igaviku?
Hääd inimesed, kuldaväärt kuulajad - vastuseid neile

põhimõttelistele pärimistele on loomulikult ühtekokku

ohtramalt ja nurgelisemaid kui Suures vankris rattaid

või Väikeses vankris tähti.

Omi, isesuguseid ja loodetavasti ärakuulamist väärivaid
vastuseid pakub Klassikaraadio NYYD-MUUSIKA sarjas.
NYYD jaguneb korrapärasteks tunnipikkusteks "praegu-
teks", mis kestavad teisi(ti)päeviti kell 21.00 - 22.00

ning toovad iga kord kuuldavale erineva valiku kaas-

aegsest helikunstist. Kaasaegsest mitte üksnes kompo-
neerimis-, esiettekande- või salvestusdaatumi poolest,
vaid seesuguseidki teoseid, mis ei pruugi tingimata
pärineda päris viimastest aasta(kümne)test, kuid mis

sellegipoolest võiksid meie ajaga kokku kõlada - sisult

ja vormilt, vaimselt ja emotsionaalselt, tehniliselt, teksti-

liselt, konteksti liselt.

3. oktoobri avasaade suudab, nagu sarjaviisiliste ette-
võtmiste avasaated ikka, parimalgi puhul vaid viidata ja
vihjata sellele, mida pakuvad järgnevad, sest kindlasti
saavad need varieeruma teoseti, tegijati, esitajate poo-
lest ja üldiselt tonaalsuselt. Esimene pikk-pikk praegu

sisaldab nyydseid helisid,

mille autorite hulgas on

akustilis-elektroonilist "nel-

janda maailma muusikat"
loov britt Harold Budd,
prantslased Louis Sclavis

ja Dominique Pisarely,
mõne aasta eest Tal-
linnaski mänginud ROVA

saksofonikvartett, kaliforniala-

sest allmaatrombonist Stuart
Dempster, mustanahaline
müstik ja multiinstrumentalist

Anthony Braxton.

Tiit Kusnets

Heidi Maasikmetsa foto. VÕITJAD.

Esmaspäev 2. oktoober

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Urve Koni, muusika valib Aarne

Vahuri
SAATEPÄEVA JUHIB REET

TÕLLASEPP

9.00 Uudised. Teated. Saatekava
9.30 MAAILMAPILT

Millal saabus 20. sajand Venemaale?
Kõneleb Tartu Ülikooli dotsent Villu

Tamul.

10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT. Olulisemad
teemad maailma pressis

10.30 ■ 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Erich Krieger
11.00 Uudised

11.30 Truman Capote - HOMMIKUEINE
TIFFANY JUURES, I
Katkendeid lühiromaanist, mis räägib
algaja kirjaniku ja kummalise tütarlapse
kohtumisest, loeb Jüri Krjukov.

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 Esineb ansambel "The

Carpenters"
13.00 Uudised

13.05 NÕUANDESAADE. Geriaater

Jaan Olari räägib unest ja
unehäiretest

13.30 OMA JA EHTNE. Kandlepalu
ansamblilt "Kukulind"

14.00 Uudised

14.05 AVALIKUD ASJAD

15.00 Uudised

15.15 Kolmikkontsert. Esinevad

Kadi-Signe Selde, Jaak Jürisson
ja "Kiigelaulukuuik".

16.00 Uudised

16.05 KOOLIVÄGIVALD

Juba esimesest koolipäevast alates tekib

lõhe lasteaias käinud ja vanaema

kasvatatud laste vahel. Konflikte tekitab

nii materiaalne, füüsiline kui ka vaimsete

võimete erinevus. Ebakõla võib saada

koolis mahajäämuse põhjuseks, halvemal

juhul tekib õpilasel täielik vastumeelsus

kooli suhtes.

Kuidas neid probleeme lahendada ja
vältida, seda arutavad psühholoogid

ning''sotsiaaltöötajad. Saate koostavad

Malle Pajula ja Priit Põiklik.

16.30 Alo Ritsingu koorilaule
17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab Anne

Jundas
17.45 Laulab Jaak Joala
18.00 Uudised
18.05 HEI, MIS SÜDAMEL?

Oled Sa kunagi väga sügavalt pettunud
oma sõbra või sõbranna käitumises?
Mida teha, et taas rahu valitseks?

Mõtle kaasa ja helista meile juba pool
tundi enne saate algust telefonil

Xa 434 357. Psühholoog Janega
on stuudios Jonatan, Andres ja Silvia.

18.30 HETK HELIS muusika valib

"Palestra" õpetaja Reet Tammiste
19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT

Sel nädalal loeb Aare Toikka seiklus-

rohket muinasjuttu prints Erikust ja
Tökati-Marist.

21.10 MUUSIKALINE TUND

PÄRIMUSMUUSIKA PIDU VILJANDIS.

Tagasivaate Viljandi festivalile teeb

Maie Viilup.
22.00 Uudised. Sport
22.10 F/amenco-muusikat Paco

Serrano esituses

22.30 HOMMIKUEINE TIFFANY

JUURES, ,l (kordus)
Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 ■ 1.00 KÖP

HOMMIK ON ÕHTUST TARGEM. Hirmul

on suured silmad, eriti kui mängu tulevad

tunded. Saate autor on Terje Soots.

O. Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Maie Viilup
H. Eller - Sümfooniline burlesk (ERSO,
P. Lilje), Valss-fantaasia (ERSO, V. Pähn),
Pala flöödile ja klaverile "Jõel' 1 (S. Sau-

lus, L. Randma), Fantaasia viiulile ja
orkestrile (L. Erendy, ERSO, K. Raud-

sepp), C. M. von Weber - Kontsertiino

(H. Altrov, ERSO, P. Mägi), Kutse

tantsule (Berliini FO, W. Furtwängler).
8.00 J. Haydn - Keelpillikvartett nr. 34

D-duur op. 20 (Esterhazy-kvartett),
N. Paganini - Trio D-duur viiulile,
tšellole ja kitarrile (T. Reimann, T. Vel-

met, A. Garin).
9.00 W. A. Mozart - Kontsert G-duur

flöödile ja orkestrile (C. Vincenc, Saint-

Pauli Kammerorkester, D. R. Davis),
Avamäng ooperile "Võluflööt" (Ukraina
Raadio SO, V. Gnedaš), Avamäng
ooperile "Teatridirektori' (“Columbia"
orkester, B. Walter).

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 OOPERIÕHTU
Eino Tamberg - LEND. Helisalvestis
avalikult etenduselt 8. jaanuaril 1984.

Osalised: Tüdruk - Leili Tammel, Heli-

looja - Ivo Kuusk, Arst - Teo Maiste.

Juhatab Peeter Lilje.
20.40 Mängib August Karjus
21.00 Boris Parsadanjani muusikat

Süit "Barocco" neljale tromboonile,
Sümfoonia nr. 10, Keelpillikvartett nr. 1.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"
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KATARSIS KADRIORUS

Öelgem ausalt: 23. septembri
õhtupoolikul Kadrioru staadionil
toimunu on rahvusvahelise täht-

susega kultuurisündmus.

Kõrgeklassiline jalgpall väljakul ja
mängulaual. Pole ime, et kümned

tuhanded fännid oigasid vaimus-

tusest.

Informeeritud allikatest saime

teada, et ETV/ER All Stars'\
kolmas värav (ühepuutekombinat-
sioon Tarmo Lehiste, Lembitu

Kuuse ja Raivo Rautsi esituses)
kandideerib "Eurospordi" nädala-

ülevaates kauneima värava au-

hinnale.

Riigikanalite valiku 4:2 võit era-

kanalite meeskonna üle oli loogi-
line: suuremad koosseisud taga-
vad märgatavalt avarama valikuvõimaluse.

Ajakajaliselt loogiline oli seegi, kuidas TIPP/TOP (Jüri Makarov) penalti-
löömises Riigikogu (Kultuurikomisjoni esimees Tõnis Lukas) elegantselt
üle kavaldas.

Rahvakollektiiv "Propeller" saabus frakistatult, seitsme musta "Merce-

desega". Suurteose "Propelleri lähetamine" järel aplodeeris vaimustatud

publik kümmekond minutit püsti seistes. Tegemist on heliteosega, mille

koht on EUROOPAS. Ja miks mitte ka MAAILMAS.
See oli tõeline KULTUURIKATARSIS.

Miliza-Aurora Koit-Sibul

Palliga sina peal: välejalg ERIK SAMEL Eesti Raadio infosaadetest.

Meediaprominendid RAUL REBANE ja REIN LANG on veendunud, et

laua(kabineti)jalgpall on härrasmehele sobivam.

Erakanalite megastaar OTTO-TRIIN
mõnuleb kuulsusesäras.

Jaanus Nurmoja fotod.

Teisipäev 3. oktoober

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios’on

Age Raa

SAATEPÄEVA JUHIB MILVI

9.00 Uudised. Teated. Saatekava
9.30 MAAILMAPILT

Eesti jõumajand.use tänane seis ja
võimalikud tulevikustsenaariumid. Mõtteid

vahetavad akadeemik Arvo Ots ja
reporter Vahur Mägi.

10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT

Sinihabe Beria ja naised. Saate koostab

Margit Vissak.

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Kersti Inno

11.00 Uudised

11.30 HOMMIKUEINE TIFFANY
JUURES, II

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

Kolmapäev 4. oktoober

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Reet Tõllasepp
SAATEPÄEVA JUHIB URVE KONI

9.00 Uudised. Teated. Saatekava
9.30 MAAILMAPILT

Kuidas hindavad Eesti kultuuriinimesed

oma käekäiku 50. aastatel? Neid küsi-

musi käsitleva Eesti - USA ühisuurimuse
tulemustest räägib kultuuriteoreetik Aili

Aarelaid.

10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT

Kristliku maailma erinevatest täna-

päevastest Piibli-tõlgendustest räägivad
Ain Riistan ja Andres Jõgar.

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Aarne Vahuri

11.00 Uudised

11.30 HOMMIKUEINE TIFFANY

JUURES, 111

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 Oma laule esitab Leonard Cohen

13.00 Uudised

13.05 KEELEKÕRV
Mis kell on? Kuidas vastame sellele

küsimusele eesti ja mõnes muus

keeles?

13.20 RAHVAMUUSIKAT
SKANDINAAVIAST

Norra viise esitab Annebjorg Lien ja
Soome rahvaviise ansambel "Kankaan

Pelimannit".
14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised

Neljapäev 5. oktoober

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios Terje
Soots

SAATEPÄEVA JUHIB SIRJE
EESMAA

9.00 Uudised. Teated. Saatekava
9.30 MAAILMAPILT

Cheju saare näkineiud. Piret Pääsuke

räägib Korea suurima saare naistest,
kes põlvest põlve teenivad elatist

sukeldujatena.
10.00 Uudised
10.05 MAAILMAPILT

Väärtushinnanguid kandvate mõistete
sisust ja seostest 20. sajandi lõpul
räägib Airi Värnik.

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios
on Märt Treier

11.00 Uudised

11.30 HOMMIKUEINE TIFFANY
JUURES, IV

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 Muusikat ansamblilt "The Real

Thing"
13.00 Uudised

13.05 NÕUANDESAADE

Õppelaenust, selle taotlemise ja tagasi-
maksmise tingimustest teeb saate
Marek Saal.

13.30 OMA JA EHTNE. Ansambli

"Ummamuudu" viise

14.00 Uudised

14.05 NIHKUV VAATEPUNKT. Saate
teeb Ain Saarna

15.00 Uudised

15.15 Saja maa muusika. Norra

muusikat valib Andres Jõesaar
16.00 Uudised
16.05 LOODUSHOID
16.30 PROMENAADIKONTSERT!

toimetab Kersti Inno

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab Kaljo
Jaagura

12.30 Muusikat ansamblilt "Chicago"
13.00 Uudised

13.05 NÕUANDESAADE. Anname

aiandusalast nõu

13.30 Mängib tšehhi ansambel

"Country Brass”

14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised

15.15 DŽÄSS SAJANDI PEEGLIS. Valter

Ojakääru uue sarja avasaade.

16.00 Uudised

16.05 KASUTEGUR

Kagu-Eestisse on loodud hulgaliselt
asutusi, mis tegelevad majanduse ning
ettevõtluse arendamisega. Kas neile

kõigile jätkub tegevust ning on sellest
kasu?

16.30 KODUSED HELID. Eesti

muusikaga on stuudios Mati Märtin
* Anti Marguste loomingut. * Peeter

Süda esimene oreliteos. * Mart Saare

soololaule Ellen Laidre esituses,

17.00 Uudised

15.15 SILLERDAVAD KLAHVID

Akordionimuusikat valib Henn Rebane.
16.00 Uudised

16.05 ELU JA HARIDUS

Tiia Palmaru saade hariduselu problee-
midest ja uudistest.

16.30 KLASSIKAKOKTEILI pakub Kersti
Inno

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab
Toomas Kelt

17.45 Muusikat ansamblilt "Karavan"

18.00 Uudised

18.05 TÄHTEDE POOLE...

Sorry, me oleme tulekul. Saate teeb

Jaan J. Leppik.
18.30 HETK HELIS muusika valib

Reet Tammisto
19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT

21.10 - 22.30 MUUSIKALINE TUND

KÜMME AASTAT JAZZ/-ÕHTUID MERI-
VÄLJAL. Musitseerivad Silvi Vrait,
Lembit Saarsalu, Tiit Paulus, Aldo

Meristo, Taivo Sillar ja Ivo Varts. Saate

autor on Anne Erm.

22.00 Uudised. Sport
22.30 HOMMIKUEINE TIFFANY

JUURES, 111 (kordus)
Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

KILLU KISENDAN KUUST. 7. oktoobril

17.45 Laulab Tarmo Pihlap
18.00 Uudised
18.05 KIIKERKAVA

Jätkub mahlaliini mäng ja kiikame,
millised nädalasündmused meie vaate-

välja on jõudnud.
18.30 HETK HELIS muusika valib

Reet Tammisto

19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Saatekava. Teated

20.45 EUROLIIGA MÄNG: Bologna
Buckler - BC Kalev. Ülekanne
Bolognast

21.00 UNEJUTT

21.10 MUUSIKALINE TUND

CARBONERA. Sellise nimega laser-
plaadi esitlusel käis Helve Võsamäe.

21.45 Korvpallireportaaž Bolognast
jätkub

22.00 Uudised. Sport
22.10 SAKSA KEELE TUND

22.30 HOMMIKUEINE TIFFANY

JUURES, IV (kordus)
Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 ■ 1.00 KÖP

LEPATRIINU. Lepatriinud kaunistavad

Ell Taburi kolmandat heliplaati ja tema

kostüümegi. Kui see saade eetrisse

jõuab, on ta juba oma kodulinnas New

Yorgis. Ell Taburiga ajas juttu Marje
Lenk.

0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 ■ 10.00 HOMMIKUKAVA muusika
valib Aarne Vahuri

J. M. Melter - Kontsert D-duur kahele

trompetile ja orkestrile (Virtuosi Saxo-

niae, L. Güttler), J. S. Bach - Kantaat

"Süsser Trost, mein Jesus kommt"

(Deutsche Bachsolisten, H. Winscher-

mann), J. Strajnar - Kellade laul (C. Šker-
janec, Ljubljana Raadio Ansambel),

17.15 MEIE MAA. Saate koostab Hilda

Raudkivi

17.45 Laulab Artur Rinne

18.00 Uudised

18.05 MINU LAPSEPÕLVE LEMMIK-

RAAMAT

Kordame 1993. aastal salvestatud saadet

Eesti Draamateatri näitleja Ivo Eensaluga,
kes räägib ja loeb katkendeid oma lapse-
põlve lemmikraamatutest.

18.30 HETK HELIS muusika valib

Reet Tammisto

19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA

20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT

21.10 MUUSIKALINE TUND

TUNTUD JA TUNDMATU TŠEHHIA.
Mitmes Eesti linnas kõlab sel nädalal

tšehhi muusikat tavalisest rohkem -

käimas on tšehhi muusika päevad.

tähistab oma 75. sünnipäeva luuletaja
Kalju Lepik. Sel puhul kuulame ta

mõtteid elust ja luulest, mida 3. jaa-
nuaril 1989. aastal salvestas Stock-

holmis Vahur Mägi.
O. Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika
valib Avo Hirvesoo

I. Albeniz - Granada, Kataloonia, Sevilla,
Cadiz, Astuuria, Aragon (Madriidi
Kontsertorkester, E. Horda), J. G. Alb-

rechtsberger - Kontsertiino D-duur

(J. Õun, H. Mätlik, ER Kammerorkester,
P. Mägi), P. Mascagni - Intermezzo

ooperist "Talupoja au" (Moskva Suure
Teatri Orkester, A. Žiuraitis).
8.00 A. Marcello - Oboekontsert c-moll

(J. Fjodorov, Novosibirski Kontsert-

orkester, A. Katz), F. Mannino - Kolm

kantsooni sooloharfile (V. Dulova),
V. Bellini - Retsitatiiv ning Romeo ja
Julia duett ooperist "Capuletti ja Mon-

tecchi" (V. Neius, U. Kreen, I. Kuusk,
ERSO, V. Järvi), Norma kavatiin ooperi
"Norma" I vaatusest (J. Sutherland,
Londoni FSO ja Koor, R. Boning).
9.00 R. Kangro - Sensatsioon (T. Noor,
T. Mägi, S. Vrait, R. Gurjev, V. Puura,
M. Väljataga, E. Kõlar, T. Pihlap,
K. Kardna), Kaks osa "Tuuru tuba-

sümfooniast": Aga sa saad veel ja Oh,
kallis Kati (Eesti Muusikaakadeemia

Kammerorkester, T. Kapten).
18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 PRANTSUSE RAADIO MUUSIKA-
PROGRAMM

Salvestis Prantsuse Rahvusorkestri

L. Bernstein - Prelüüd, fuuga ja rifid

(B. Goodman, Columbia Jazz Combo),
A. Järnefeldt - Hällilaul (Soome RSO,
J. Rahkonen).
8.00 L. F. Dauprat - Lento ja Allegro
risoluto Suurest sekstetist C-duur

(Detmolder Hornisten, M. Höltzel),
J. Dunstable - Motett "Agnus Dei",
A, Pärt - Babeli kaldal istusime ja
nutsime (Hilliard Ensemble), J. S. Bach -

Kaks menuetti (K-H. Passin, W.-H. Bern-

stein), T. Baird - Avamäng vanas stiilis

(Krakovi RO, S. Kawalla), P. de Sara-
sate - Andaluusia romanss, V. Monti -

Tšaardaš (F. Meierott, J. Ruppel),
E. Strauss - Polka “Kiri vastlateks"
(Viini Strauss-orkester, W. Boskowsky).
9.00 P. Locatelli - Kontsert nr. 1

D-duur tsüklist "Viiulikunst" op. 3 (I Mu-

sici, R. Michelucci), V. Tormis -
Üheksa

eesti lõikuslaulu (ER Koor, T. Kapten),
A. Dvorak - I osa Keelpillikvartetist
As-duur op. 105 (Stamitz-kvartett).

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 VOX EST FEST

Eduard Tubina loomingut esitavad Eesti
Filharmoonia Kammerkoor ja Tallinna

Kammerorkester Tõnu Kaljuste juhatusel.
Kontsert on salvestatud Toomkirikus

13. septembril.
20.30 Antonin Dvoraki loomingut

Sonaat viiulile ja klaverile op. 57

(Mati Kärmas, Lilian Semper), Neli

romantilist pala viiulile ja klaverile

(Arvo Leibur, Jevgeni Talisman), Tšello-
kontsert b-moll op. 104 (Frans Hel-

merson tšellol, Göteborgi Sümfoonikud

Neeme Järvi juhatusel).
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised
18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

Mida need pakuvad, seda tutvustab

Mare Põldmäe.

22.00 Uudised. Sport
22.10 Tšehhi muusikat

22.30 HOMMIKUEINE TIFFANY

JUURES, II (kordus)
Lainel 290 m

22.30 ■ 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KESKÖÖMOSAIIK

Stuudios on Ain Saarna.

0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Helve Võsamäe
W. A. Mozart - Sümfoonia nr. 38 D-duur

"Praha sümfoonia" (Inglise Kammer-

orkester, D. Barenboim), J. Myslivecek -

Sonaat G-duur tšellole ja klaverile

(K. Juganova, A. Jegorov), F. V. Mica -

Sinfonia in Re (Plzeni Raadio SO,
A. Apolin).
8.00 J. Suk - Armastuslaul (J. Buškov,

kontserdilt Olivier Messiaeni Saalis
11. septembril 1993. Kavas avamäng
Richard Wagneri ooperile "Lendav

"Hollandlane”, Ferenc Liszti "Surma-

tants" ja Ungari rapsoodia nr. 14 (solist
Jean-Yves Thibaudet) ning Camille
Saint-Saensi Sümfoonia nr. 3 (solist
Michel Bouvard). Dirigent on Charles
Dutoit.

20.30 Helisalvestisi Stuttgardi Raadio

Sümfooniaorkestri ja Koori 1989/90

hooaja kontsertidelt
Kavas avamäng Gioacchino Rossini

ooperile "Itaallanna Alžiiris", Pierre

Boulezi “Notations I - IV", Robert Schu-

N. Batašova), Burlesk (Z. Brož, J. Fuks),
A. Dvorak - Teema variatsioonidega
op. 36 (R. Kvapil), L. Koželuh - Sinfonia
in C (Plzeni Raadio SO, A. Apolin).
9.00 L. Janacek - Muinasjutt (Ensemble
Villa Musica), A. Dvorak - Poeetilisi

pilte (R. Kvapil), B. Smetana - Vltava

(Tšehhi Raadio SO, J. Krombholz).
18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 M. K. CIURLIONIS - 120. Saate
autor on Märt Treier

20.00 Mängib Stockholmi Sümfooniline

Puhkpilliorkester David Porcelijni
juhatusel

21.00 NYYD-MUIISIKA. Sarja avasaate

teeb Tiit Kusnets

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed
uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

manni Neli mitmehäälset laulu, Dmitri
Šostakovitši Viiulikontsert nr. 1 a-moll

(solist Vadim Repin) ja balletimuusika

Franz Schuberti muusikast näidendile

"Rosamunde".
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed
uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

2 Raadioleht



DŽÄSS SAJANDI

PEEGLIS

T 15.15

Valter Ojakääru uue sarja avasaade,

MUUSIKAST VÕLUTUD
P 9 - 12

* G. Mahleri

Sümfoonia nr. 8.

Kommentaar

Vardo

Rumessenilt.
* Stuudios on

pianist, Juilliardi
ülikooli doktorant

Indrek Laul.

KILLU KISENDAN
KUUST

K 23.10

Kalju Lepiku
mõtteid elust ja
luulest, mis
salvestatud

1989. aastal.

7. oktoobril

tähistab ta oma

75. sünnipäeva.

Carbonera
N 21.10

On sündinud uus süsinikkiudplastist
flööt, mida esimesena tutvustab maa-

ilmale laserplaadil Matti Helin Eesti

Kammerorkestri saatel Dirigeerib Teodor

Nicolau (Soome). Plaadi esitlusel käis

Helve Võsamäe.

Reede 6. oktoober

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Sirje Eesmaa
SAATEPÄEVA JUHIB MlLVI

TISCHLER

9.00 Uudised. Teated. Saatekava
9.30 MAAILMAPILT

Kolme tuhande aastane eesti küla.
Arheoloog Vello Lõugast küsitleb

Martin Viirand.
10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT
Mineraalveed ja mõdud, veinid ja õlled -

kõigil neil on oma aeg ja ka ajalugu.
Millised suunad on tänapäeva maa-

ilmas? Saate koostab Reet Made.

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Erik Lillo

11.00 Uudised

11.30 HOMMIKUEINE TIFFANY

JUURES, V

12.00 Uudised. Teated. Saatekava
12.30 Oma laule esitab Paul McCartney
13700 Uudised

13.05 NÕUANDESAADE
Maainimene suhtub maal praktiseeri-
vasse eraarsti umbusklikult: ei tea,
kuidas tema vastuvõtule pääseda ja
mis see kõik maksta võib. Mis tingi-
mustel pääseb maal ja väikelinnades

eraarsti konsultatsioonile, uurib Ott

Kool.

13.30 OMA JA EHTNE. "Leegajuse"
lugusid

14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised

15.15 MULLE MEELDIB SEE MUUSIKA

Stuudios on Jaak Salumets ja Vello

Mikk.
16.00 Uudised

16.05 ISEOLEMINE

Iga inimene suudab oma elu sisukaks

teha, kui ta seda vaid tahab. Seda isegi
siis, kui loodus on ta jätnud ilma nii

tähtsast võimest nagu nägemine. Karin

Eesmaad külastab Mare Pihlak.

16.30 Imants Raminši laule esitavad

metsosopran Sandra Graham,
Vancouveri Kammerkoor ja
Orkester Jon Washburni juhatusel

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab

Juhan Virkus

17.45 Veerandtund Arne Oidi lauludega
18.00 Uudised

18.05 HETK HELIS

Stuudios on Kilingi-Nõmme Keskkooli

muusikaõpetaja Toomas Voll ja toime-

taja Maris Lehtmets.

18.30 LIIKLUSSAADE

19.00 Uudised
19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT

Laupäev 7. oktoober

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Hillar Peets

SAATEPÄEVA JUHIB REET

TÕLLASEPP
9.00 Uudised

9.05 PERESAADE

Räägime andekusest, ande arendamise

vajadusest ja võimalustest. Saate

koostab Anne Parksepp.
10.00 Uudised. Sport
10.15 Hommikupalsam. Stuudios on

Alo Mattiisen

11.00 - 12.00 LASTETUND
* Kuuldemäng KOLM PÕRSAKEST
11.36 Muusikat lastele

P T
11.45 pOiss ?

t udruk. Stuudios

on Signe Arro

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.15 KAUNITE KUNSTIDE KOLM-
VEERANDTUND

13.00 40. NÄDAL

13.40 Kantrimuusikat

14.00 KÖP-i VALIKKAVA

PERSONA. Edgar Savisaar. Saadet

juhib Marje Lenk.

15.00 Uudised

15.05 EESTI RAADIO 70. Vanu

saateid kuulab Hubert Veidermann

15.30 KOHTUMISKRIGIN

Juht, tema oskused ja võimekus eri

põlvkondadesse kuuluvate inimeste

eesotsas. Millal tekivad kokkupõrked,
kuidas neid lahendada? Saate autor on

Silvia Karro.

16.00 ALLA 60 KEELATUD! Valter

Ojakääru saade vanadest

meloodiatest

16.20 KIRJUTAMATA MEMUAARID

EDGAR LAMP - lahingumees, kes

tahtnuks saada lauljaks.
17.00 Uudised. Teated

17.10 TERVISESAADE

18.00 Uudised

18.05 RANDEVUU RAADIOMAJAS

Tutvute huvipakkuvate inimestega, kes

räägivad põnevatest, üllatavatest või

koguni šokeerivatest asjadest. Saade
sünnib Raadiomaja kohvikus ja sinna

pääseb 50 soovijat raadiokuulajate
hulgast saate tegemisele kaasa elama.

19.00 Muusikat laupäevaõhtuks
20.00 PÄEVAKAJA

20.30 Sport
20.50 Saatekava. Teated

21.00 UNEJUTT

21.10 TANTS KESTAB VEEL...

Pühapäev 8. oktoober

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Reet Valing
SAATEPÄEVA JUHIB TÕNIS TIREL

9.00 Uudised
9.05 TERE HOMMIKUST, MAA-

RAHVAS! Saate koostab Toomas

Kelt

10.00 Uudised. Sport
10.15 Hommikupalsam. Stuudios on

Henry Laks

Lainel 290 m

10.15 ■ 11.00 Soomekeelne saade
11.00 MNEMOTURNIIR

11.15 VISANDID

Kas gaskoonlane on Prantsusmaa

šotlane? Huvitub Elo Selirand.

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.15 MIS TEHTUD, MIS TEOKSIL?

13.00 THELONIUS MONK JA ART

TATUM - kaks vastandit 88

klahvil. Saate autor on Valter

Ojakäär
14.00 UUSI RAAMATUID

14.15 HELIKAJA toimetab Ene Jürna,
muusikauudiseid välismaalt
vahendab Priit Kuusk

15.00 Uudised

15.05 Kuuldemäng: Shirley Gee -

MITTE MINU KtJAJAL

16.30 REISISELL
* Raadioklubis läks käima järjekordne
viktoriin. * Reisijutt.

* Turismimessi

järelkajasid. * Nõuandeid reisisellidele.

17.00 Uudised

17.05 KIRIKUELU
17.30 SÄRAV KLASSIKA. Muusika

valib Ene Pilliroog
18.00 Uudised

18.05 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 KOMMENTAARIDETA, KOMMEN-

TAARIDEGA. Nädalalõpu ülevaate
seab kokku Harri Kingo

19.30 Õhtumeloodiaid eesti muusikutelt

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 NÄDALA NÄRVIL
20.30 Sport
20.45 Saatekava. Teated

21.00 UNEJUTT
21.10 AHOI!

Hubert Veidermann külastab Ekspedii-

VIKERRAADIO

Kesklainel -

Laitse

Tartu

Kohtla-Nõmme
Pärnu

Kärdla

Orissaare

Võru

Haapsalu
Viljandi

Ultralühilainel -

Tallinn

Tallinn

1035 kHz / 290 m

711 kHz / 422 m

711 kHz / 422 m

711 kHz / 422 m

711 kHz / 422 m

1215 kHz / 247 m

810 kHz / 370,4 m

810 kHz / 370,4 m

1602 kHz / 187 m

71,78 MHz/ 4,18 m

103,5 MHz

RAADIO 2

Ultralühilainel -

Tallinn 101,6 ja 71,00 MHz / 4,22 m

21.10 MUUSIKALINE TUND

ERSO AKEN. Ivalo Randalu vahen-

dusel kuuleme meie esindusorkestri

lähematest plaanidest.
22.00 Uudised. Sport
22.10 Eesti sümfoonilist muusikat

22.30 HOMMIKUEINE TIFFANY

JUURES, V (kordus)
Lainel 290 m

22.30 ■ 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖPi stuudios on Andres

Jõesaar
0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Anne Erm

C. W. Gluck - Avamäng D-duur (Leipzigi
Raadio SO, F. Guhl), J. Haydn -

Londoni Trio (V. Atlantov, J. Verhovitš,
M. Kravtsov), Allegro molto Tšello-
kontserdist C<iuur (N. Gutman ja KO,
L. Markiz), Menuett (Solistideansambel,
L. Markiz) L. Mozart - Kontsert D-duur

(Berliini KO, H. Koch), T. Albinioni -

Kontsert B-duur (L. Güttler, F. Kircheis).
8.00 L. Boccherini - Menuett (Adelaide'!
SO, J. Serebier), A._ Corelli - Sonaat

nr. 2 F-duur (J. Õun, P. Malkov,
A. Lepnurm), H. Purcell - Fantaasia

(I. Boguslavski, M. Vainrot, A Grindenko)
G. F. Händel - Concerto grosso nr. 4

F-duur (Kölni KO, A. Wenzinger),
J. L. Dusik - Suur duett (V. Dulova,

22.00 Uudised. Sport
22.10 KARIKAKRAMÄNG

Mida teatakse, kui abiellutakse ja unus-

tatakse, kui peetakse hõbepulmi?
Uurivad Tiina ja Erki.

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP. Ivan Makarovi autori-

programm
O. Uudised

KASSIKARAADIO

7.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika-

toimetaja on Age Raa

A. Vivaldi - Sügis tsüklist "Aastaajad"
(Budapest Strings, K. Botvay), G. To-

relli - Allegro non troppo Viiuli-

kontserdist nr. 9 (V. Spivakov, Moskva

Kammerorkester, R. Baršai), C. Saint-

Saens - Tarantella (J. Õun, H. Altrov,
P. Lassmann), F. Schubert - Balleti-

muusika nr. 2 näidendist "Rosamunde"

(Budapest Philharmonic, J. Kovacs),
G. Tartini - Kuraditriller (D. Oistrahh,
F. Bauer), C. M. yon Weber - Kutse

tantsule (ÜRSO, A. Žiuraitis), J. Brahms -

Allegretto grazioso Sümfooniast nr. 2

(Leningradi SO, J. Mravinski).
8.00 F. Liszt - Hispaania rapsoodia
(M. Petuhhov, Moskva Suure Teatri

Kammerorkester, J. Simonov), Kromaa-

tiline galopp (ÜR-TV.SO, K. Ivanov),

torite Liitu, kus praegu tegeldakse
merepoliitika väljatöötamisega.

21.30 RAMETO ÕHTU
22.00 Uudised. Sport
22.05 RAMBIVALGUSES

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP. KUUSILLAL

Kuusilda mööda kõnnivad Naissaare

kandis ringi kaks meest - reporter Leho

Männiksoo ja saarevanem Riho Peets.

0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika
valib Kersti Inno

W. Byrd - Kolm motetti (Hilliard
Ensemble), L van Beethoven - Viiuli-

kontsert D-duur op. 61 (D. Oistrahh,
Viini SO, C. M. Giulini).
8.00 R. Schumann - Karneval op. 9

(R. Kinka), J. Massenet - Maalilised

stseenid (ÜRSO, F. Mansurov).
9.00 - 12.00 MUUSIKAST VÕLUTUD

* G. Mahler - Sümfoonia nr. 8 Es-duur

("Symphony of a Thousand"). Esitavad

Eesti Poistekoor (koormeister Venno

ZW PROGRAMMID
Pärnulo 2,3 ja 71,24 MHz / 4,21 m

Tartulo3,o MHz

Valgjärve 71,36 MHz / 4,2 m

Orissaare7l,4s MHz / 4,2 m

Kohtla-Nõmme .71,12 MHz / 4,22 m

Koerulo2,6 MHz

Narva73,ol MHz / 4,1 m

KLASSIKARAADIO

Ultralühilainel -

Tallinn 70,28 MHz / 4,27 m

V. Tšasovennaja, L. Melnikov, A. Šilk-

loper), A. Dvorak - Kaks Slaavi tantsu

(Tšehhi Raadio SO, A. Kiima).
9.00 T. Morley - Madrigalid (Filhar-
moonia Kammerkoor, T. Kaljuste), Inglise
17. sajandi tantsuviise, V. Galilei laule,

Tarantella ja Saltarello (Grynwode),
M. Ravel - Pavaan (Londoni FSO,
C. M. Giulini), J. Ibert - Muusikat

Divertismendist (Leningradi FKO, G. Rož-

destvenski).
18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 Johann Sebastian Bachi koraali-

eelmänge Rolf Uusvälja esituses.

Mati Märtini saade
19.50 Leo Normeti laulutsükleid

Kammermuusika (Mati Palm, klaveril

Tarsina Alango), Akvarellid (Urve
Tauts, klaveril Helju Tauk), Šoti laulud

(Väino Puura, klaveril Helju Tauk).
20.30 Johannes Bleive loomingut
21.00 Sergei Prokofjevi Sonaadi nr. 6

esitab Rein Rannap
21.30 ER Segakoor Ants Üleoja ja

Tõnu Kangroni juhatusel esitab

Mihkel Lüdigi koorilaule
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed
uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

J. Massenet - Aaria ooperist "Le Cid"

(P. Domingo, Barcelona SO, G. Na-

varra), C. Saint-Saens - Valss-kapriis
op. 76 (M. Petuhhov, Moskva Suure

Teatri Kammerorkester, J. Simonov),
J. Massenet - Aaria ooperist "Hero-

diade” (M. Caballe, Barcelona SO,

G. Navarra), J. Brahms - Ungari
tantsud nr. sja 6 (Viini FSO, C. Ab-

bado), G. Verdi - Vangide koor

ooperist "Nabucco" (Berliini Raadio

Koor ja Orkester, H. Fricke).
9.00 HIILGAV ORAATOR, IV

Kordame Anneli Undi saadet Georg
Friedrich Händelist. Teksti loeb Toomas

Lõhmuste.

10.00 Uudised. Sport
10.15 - 12.00 MUUSIKAMÄNG

Stuudios on Maris Lehtmets ja Tõnu

Kõrvits.

19.00 VÄRAVATORNI MUUSIKA

Esineb ansambel "Hortus Musicus'

Andres Mustoneni juhatusel. Kavas

Palestrina, Purcelli, Phalese'i ja Pardi

helitööd. Helilint 30. septembri kont-

serdilt.

20.15 Stanislav Bunin esitab Fryderyk
Chopini valsse

21.00 Muusikat Eesti Raadio Kammer-

orkestri esituses

22.00 - 23.00 ''Vaba Euroopa"

Laul), Brunnsbo Lastekoor (koormeister
Anne Johansson), Göteborgi Ooperi-
koor • (koormeister Martin Andersson),
Stockholmi Kuningliku Filharmoonia

Koor (koormeister Per Borin), Göte-

borgi Sümfoonikute Koor (koormeister
Mats Nilsson), Göteborgi Ooperi
Orkester ja Göteborgi Sümfoonikud.

Solistid on Ulla Gustafsson, Mari

Anne Häggander, Carolina Sandgren,
Ulrika Tonstam, Anne Gjevang, Seppo
Ruohonen, Mats Persson ja Johann

Tilli. Dirigeerib Neeme Järvi. Kommen-

taar Vardo Rumessenilt.
* Stuudios on pianist, Juilliardi Ülikooli
doktorant Indrek Laul. Temaga vestleb

Age Raa.

19.00 EURORAADIO KONTSERDI-

PROGRAMM

Esinevad Raschi Saksofonikvartett ja
Saarbrückeni Raadio SO Lutz Köhleri

juhatusel. Kavas Giovanni Gabrieli,

Wayne Petersoni, Johann Sebastian
Bachi ja Wolfgang Amadeus Mozarti

looming. Saarimaa Raadio salvestis 3.

veebruarist.

PERSONA

Oma nõusoleku oktoobrikuu Vikerraadio

saadetes PERSONA esinemiseks on

andnud JÜRI KRJUKOV ja SIIM

KALLAS.

Neile võite küsimusi esitada 6. oktoobrini.
Küsimused saatke Eesti Raadio Kesk-

ööprogrammile aadressil EEOIOO Tal-

linn, Gonsiori 21 või lugege need

automaatvastajale 434 287.

Saatesarja PERSONA toetab EESTI

LOTO.

21.00 DŽÄSSISTUUDIO
Mängib Uit Wakeniuse kvintett. Heli-
salvestis Skeppsholmeni festivalilt

Stockholmis 2. juulil 1994.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Valgjärve7o,sB MHz / 4,25 m

Orissaare 70,67 MHz / 4,25 m

Kohtla-Nõmme ... .70,13 MHz / 4,28 m

Pärnu 72,0 MHz / 4,17 m

RAADIO 4

Kesklainel •

Avaldame kaastunnet

Marit Pukile ema

IVI SUURVÄLJA
surma puhul.

Kolleegid

Eesti Raadio töötajad
mälestavad endist kolleegi

ENN KASKE

ja avaldavad kaastunnet

omastele.
*

Leinatalitus laupäeval
kell 12.30 Metsakalmistul.

Ultralühilainel -

VÄLISSAATED
(eesti, soome, rootsi, inglise,
saksa ja esperanto keeles)

Lühilainel -

Laitse 5925 kHz / 50,6 m

Raadioleht 3



RANDEVUU

RAADIOMAJAS

L 18.05

Randevuu toimub Raadiomaja kohvikus

ja sinna pääseb saate tegemisele kaasa

elama 50 soovijat raadiokuulajate
hulgast.

TULEKUSOOVIST teatage
telefonil 425 562, RAMETO.

7.-15. oktoobrini reisib Hardi Tiidus ja
tema perekond Itaalias. Filmitakse ja
lindistatakse. Kõigest täpsemalt 21.

oktoobri RANDEVUUS. Reisijuht on

Lembit Sibul.

ALLA 60 KEELATUD!

L 16.00

Tex Beneke esines
1946. aastal Glenn

Milleri orkestriga Holly-
woodi Palladiumis

ja laulis Harry
Warreni laulu

"Mul on üks tütar-

laps Kalamazoos".
Kaasa tegi laulu-

ansambel The Crew

Chiefs.

Kuulamist ootavad veel nii mitmedki

palad, nende hulgas ka üks Lõuna-

Rodeesiast.

Raadioteatris

KOLM PÕRSAKEST

L 11

Oskar Liigandi raadiosaade tuntud

muinasjutust, kus kolm põrsakest on

hädas kurja hundiga.
Osades Ingrid Kivirähk (Niff-Niff), Aino

Leies (Nuff-Nuff), Meta Jürgo (Naff-
Naff), Raivo Kuremaa (Hall Hunt).
Lavastanud Salme Reek 1960. aastal.

MITTE MINU ELUAJAL

P 15.05

Shirley Gee kuuldemäng on traagiline
armastuslugu noore iiri neiu ja briti

sõduri elus, tänases maailmas, kus

valitseb lõputu vägivald.
Osades Piret Laurimaa (Tessie), lõnno
Linnas (Torn), Haide Männamäe
(Maire), Raivo E. Tamm (Charlie), Epp
Eespäev (naine), Kersti Kreismann

(ema) ja Eesti Raadio laululapsed.
Lavastanut "amur Tohver 1994. aastal.

Hei, LAPSED!

Teate ju küll, et elu ei koosne

üksnes rõõmsatest hetkedest.

Vahel on ikka kurbi ka.

Näiteks siis, kui oled pettunud
oma sõbrannas või sõbras.

Mida teha, et taas rahu

valitseks? Just sel teemal ongi
esmaspäevane saade HEI,
MIS SÜDAMEL? Sind kutsu-

takse kaasa mõtlema ja helis-

tama. telefonil 434 357. Helis-

tada võid juba pool tundi enne

saate algust. Sinu nimi ja hääl

jäävad vaid saate tegijate
teada.

Argipäeviti kell 8.45 algab
saade NAKSIK. Omapäraseid
lugusid loodusest ja leiutistest

räägivad teile Mõnuson ja onu

Aleks. Kui teil tekib küsimusi,
siis saatke need aadressil

EEOIOO Tallinn, Gonsiori 21,
saade NAKSIK.

Kindlasti leiate kavast muudki,
mis teid paeluda võiks.

* * *

Jätkub rubriik JUKU NALI.

Saatis Tõnu Tallinnast.

JL/KL/ /SA SÕBER: Kui sinu

poeg on sooritanud viimase

kui eksami, kelleks ta siis

saab?

JUKU ISA: Vanaks meheks.

JUKU: Onu, oli sul seal Indias

tiigrijahil ka õnne?

ONU: Jah, vägagi. Ma ei

kohanud õnneks ühtegi tiigrit.
* * *

RETSEPT EMALE

Õunakook.

Taigen:
225 gr. margariini, 200 gr.
suhkrut, vanilliini, 4 muna,

300 gr. jahu, 1 sidrun.

Kate:
4 õuna, 1 - 2 spl. suhkrut,

1/2 tl. kaneeli, 1/2 tl. hakitud

pähkleid
Margariin vahustada suhkru ja
munakollastega, lisada jahu ja
maitseained. Viimaks lisada

vahustatud munavalged. Taigen
panna määritud küpsetus-
plaadile, asetada peale tükel-

datud õunad. Raputada peale
suhkru ja kaneeli segu ning
pähkleid. Küpsetada ahjus.

*

Osake Maarit Jätsa pildist
SPORDIPÄEV

DIO 2

ESMASPÄEVAST
rffdfni

6.00 ET R 2 MAA
E: Vello Rand T, R: Urmas Leinfeld
K: Marko Reikop N: Margit Kilumets

9.00 ÄRIKANAL
10.00 ALLAN ROOSILEHT

E: AJALOOTUND. Hillar Palamets

12.00 UUDISED

12.15 KAHEGA LÕUNAL. Infot, muusikat,
mänge. Mihkel Raud
13.30 E: LOBATOOMIA. Mihkel Raud

T, N: RÄÄKIVAD PEAD. Anvar Samost
ja Hannes Rumm

K: Marko Reikop
R: NÄDALA NÄGU

15.00 E: VÕRGUTAJA. Avo Raup

§

§

T: RAAGI, RÄÄGI... Reet Linna
K: TÜÜP. Tiina Kaalep
N: MAITSEKÜSIMUS. Hedvig Hanson
R: MURUMÄNGUD MUNAMÄEL. Tiit
Karuks

16.00 E ■ N: MÄRT RANNAMÄE
R: NURGELINE RING. Toivo Aare

17.00 E - R: ÜMBER NURGA Nurgaaken,
Nurgalöök, Tsiklimees

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 E: EESTI TOP 10 (kordus)

T: KAE KANTRIT. Jaan Elgula
K: UH... UUS JA HULLEM. Tiina Kimmel
N: KOIT FM. Koit Raudsepp
R: LAULUTESTER. Avo Raup ja
Mihkel Raud

K: VIBRATSIOON. Raul Saaremets

E: SAJANDI LÕPP. Emil Rutiku

T: AVAMEELSELT ELUST. Maire
Aunast©

K: KOHT PÄIKESE ALL. Helgi Erilaid

N: TÜÜP. Tiina Kaalep (kordus)
R: 22.00 - 2.00 SINUSAADE. Sven

Maibaum

23.00 E: AJALOOTUND. Hillar Palamets

(kordus)

K: SESSIOON. Tõnis Leemets
N: EIKELLEGIMAA. Tiit Kusnets

24.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL

E: Sven Maibaum
T, N: Rein Vader

K: ÖÖLIBLIKAS
2.00 - 7.00 R: KAHE PÄEVA VAHEL.

Marko Sõõnurm

Uudised: 6.00 - aoo igal täis- ja pooltunnil;
8.00 - 24.00 igal täistunnil (va 13, 21 ja 23 )

LAUPÄEV ■■■■■■l
7.00 TERE HOMMIKUST! Artur Raidmets

9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt kogu
perele

10.00 CAFE DUO. Reet Linna
12.00 TIPP 40. Margus-Koit Kivistik
14.00 R2TEIST

15.00 AUTORAADIO
16.00 FILMIPEEGEL. Riina Sildos ja Rene

Vilbre
17.00 ELDORADO. Olev Ulp
19.00 KUNSTIKANAL. Lea Veelma

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 + ja -. Andrus Laansalu

RAADIO 4
ER VENEKEELSED SAATED

ESMASPÄEVAST
REEDENI

UUDISED KELL 7, 8,9,10,12,13,
14,15,16,17,18,22

6.00 HOMMIKUKAVA
9.15 TÄNA RAADIOS

9.30 LASTELE

9.45 E: RAADIO "OSTANKINO" ESITLEB

Te INTERMEZZO. Kontsert

K: RAHVUSVAHELISED MUUSIKA-

UUDISED N: MUUSIKA AJAS JA

RUUMIS R: MUUSIKAVIKTORIIN
"SOUND"

10.10 E, K, N: PROVINTSIPÄEVIK
T: VAATEVÄLJAS R: AFIŠŠ

10.30 JÄRJEJUTT
11.00 “SVOBODA"

12.10 ÄRISTUUDIO
13.10 SÜGISBLUUS. Kontsert
13.40 E: VENEMAA AJAKIRJANDUSE

ÜLEVAADE. Stuudios Andrei Madison

T: VENE KEELE GRAMMATIKAST.

Toimetaja Julia Larionova K: ENNE
TÖÖ... Autor Olga Kramarenko

N: SPEKTER. Autor Tamara Kalantar

R: VENE KEELE GRAMMATIKAST

(kordus)
14.05 E: VÕTI. Autor Tooni Tonto

T: TERVE ELU FILOSOOFIA. Autor

Tamara Kalantar K: LOODUS JA
INIMENE. Autor Herbert Tsukker

N: TÄHESARA. Kirjandussaade.
Toimetaja Jelena Hussainova

R: SIIN JA PRAEGU. Stuudios Udar

Nisametdinov

15.10 E: PROROCK. Stuudios Vladislav
Petšnikov T: SINU STIIL. Stuudios
Aleksei Nikonorov
K: 2 x 2. Stuudios Vadim Antsupov
N: 10 LAULU LISAPALAKS. Stuudios
Jelena Golovenko R: ROKAMBOOL.
Stuudios Vladislav Petšnikov

16.05 E: MAAILMA RAHVASTE

PEREKONNATRADITSIOONE, V

T: MINITEATER. Toimetaja Viktor

Lanberg K: JURIIDILINE KONSUL-
TATSIOON. Küsimustele vastavad

juristid N: POSTSKRIPTUM. Stuudios
Lina Turovskaja R: TÕELINE. Autor
Andrei Madison

16.45 E: EESTI RAHVAMUUSIKAT

16.40 T: MAAILMA RAHVASTE

MUUSIKAT N: RAHULIKUD DIA-

LOOGID PETERBURI MUUSIKUTEGA

R: MELOODIAID KINOFILMIDEST

17.05 RAADIUS. Stuudios Ivan Makarov

18.30 E: LEHEKÜLGI VENE MUUSIKAST
T: DŽÄSSIGALERII. Autor Nikolai

Nikolajev K: STIILIDEVAHELINE. Autor
Vladimir Karmazin
N: LEHEKÜLGI EESTI MUUSIKAST

R: ORELIMUUSIKAT

19.00 PÄEVAKAJA
19.40 E, K: "SAKSA LAINE"

T: “AMEERIKA HÄÄL" N: "KANADA
RAADIO" R: INGLISE KEELE
TUND. Toimetaja Valeri Golovin

19.55 LUULEMINUTID

20.00 E: EESTI KONTSERDISAALIDEST

EESTI RAADIO VÄLISSAATED
Lühilainel 5925 kHz

Tööpäeviti kell 18.00 - 18.30

Tallinnas 103,5 MHz

UUDISED soome, saksa ja inglise keeles

TÄNANE EESTIMAA

Rootsi keeles

E, T, K, R

N

P

Inglise keeles

E, N

Saksa keeles

T, R

Eesti keeles

P

kell 23.00 - 23.30

kell 23.00 - 23.15

kell 11.00 - 11.30

kell 22.00 - 22.30

kell 22.00 - 22.30

kell 11.30 - 12.00

Esperanto keeles

N kell 23.15 - 23.30

Soome keeles (ka 290 m)
E, T, K, N, R kell 22.30 - 23.00

P kell 10.15 - 11.00

T: MUUSIKALISED KONTRASTID.
Autor Aleksandr Lukjanov
K: JAAN ÕUN - EESTI ESIMENE
FLÖÖT. Autor Irina Svensson
N: MUUSIKAMAAILMAS. Raadioajakiri
R: MUUSIKALINE PÄRANDUS.
Stuudios Vladimir Butkevitš

20.50 UNEJUTT

21.00 E: HÄSTI ORGANISEERITUD
EKSPROMT. Autor Andrei Hussainov

T, R: 21.00 - 24.00 ENERGIA. Noorte-

programm K: FENOMENID. Autor

Andrei Tantsõrev N: BBC

22.10 E: BATKOVŠTŠINA. Valgevene-
keelne saade K: TŠERVONA
KALÖNA. Ukrainakeelne saade

N: TSITSERNAK. Armeeniakeelne saade

23.00 - 24.00 E: LUNAPARK. Stuudios

Sergei Šustrov K: S. P. GULLIVERI

MUUSIKARÄNNAKUD
N: TETE-Ä-TETE. Usaldustelefon.
Stuudios Galina Simon

24.00 - 6.00 NON-STOP (ainult Tallinnas

sagedusel 94,5 MHz) R: 24.00 - 7.00

Nelli

LAUPÄEV
7.00 RAADIO NELLI. Stuudios

Privalova

10.00 UUDISED 10.10 OLI JA ON.

Autor Jelena Hussainova 11.00

KULDSED KUUEKÜMNENDAD. Stuu-
dios Vladimir Karmazin 12.00 UUDI-

SED 12.05 VAATLEJA. Autor Alek-

sandr Astrov 13.00 ARMASTATUD
HÄÄLI 14.00 RAADIOAKVARELLE
toimetab Herbert Tsukker 14.30

VALGUSE RÜTM. Autor Aleksandr

Frolov 15.00 UUDISED 15.05 KAUGE

8.00
8.05

8.55

5.32. 6.00, 6.30, 7.00,

7.30, 8.00

545, 7.05

6.35

6.50, 7.50
7.20

8.05

8.15
8.45

5.32, 6.00, 7.00, 8.00

5.45, 7.05

7.20
8.05

8.15

8.40

5.32, 6.00, 7.00, 8.00
6.30

7.05

8.05
8.15

8.40

7.00 - 10.00

7.30, 8.00, 9.00

7.32

8.30
9.55

VIKERRAADIO RAADIOHOMMIK

TÖÖPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

Uudised ja ilmateade

Saatekavateade

Ajalehtede ülevaade
Hardushetk
Liiklu? ?ated

Elu t enesest

Spurt
Õnnesoovid
Naksik. Lastesaade
LAUPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

Uudised ja ilmateade

Ajalehtede ülevaade
Saatekavateade

Teated

Õnnesoovid
Vahelugemine
PÜHAPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

Uudised ja ilmateade
Külavahel

Kohvipakimäng
Teated. Saatekava

Õnnesoovid
Raadiojutlus

KLASSIKARAADIO HOMMIKUKAVA
TÖÖPÄEVITI kell
Uudised ja ilmateade

Ajalehtede ülevaade

Kultuuriteated
Saatekavateade
PUHKEPÄEVITI kell 7.00 - 9.00

Uudised
Kultuuriteated

Saatekavateade

RAADIO 7
Klassikaraadio sagedustel

23.00 - 1.00

E Toimetaja on Helle Aan. * Toomas Jüriado

saade “Kes on looduse kuningas?"
* Vestlusring teemal “Kümnis"

T Saatejuhid on Reet Tõllasepp ja Elo Toodo.

Uudiseid, hetki raamatuga, muusikat

K Saatejuht on Helle Aan. Mikrofon on

avatud - aeg rääkida. Stuudiokülaline on

Heigo Ritsbek, kes täiendab oma teadmisi
doktorantuuris USA-s

N Toimetaja on Urme Lillepruun. NOORTE-
SAADE. Evangeelium muusika vahendusel.

Noppeid Haljala Piiblikooli kursustelt

R Saatejuht on Ene Pilliroog. Noored
muusikas, muusika noortele. Helisalvestisi

EELK Toompea Kaarli koguduse noortekoorilt

ja tütarlastekoorilt, mida juhatavad Piret Aidulo

ja Eerik Jõks, kes on ka stuudiokülalised

L Toimetaja on Haldi Leinus. * Uudistesaade.
* Jätkame jutuajamisi Mihkel Aitsamiga

P Saatejuht on Reet Tõllasepp.
Lõikustänupüha

EELMISE MÕISTATUSE

VASTUS
1. ussid 2. mühab 3. Agnes
4. kirss 5. aster

Tumedamates ruutudes: sügis
*

23. septembril läksid ümbrikud

ja kaardid õigete vastustega
loosirattasse. Fortuuna valis

välja Silja ja Siiri Saare ning
Margiti Tallinnast. Nende poole
on teel viltpliiatsikarbid Tallinna

Kaubamajalt. UUS LOOSI-

MINE toimub 15. oktoobril.

MÕISTATUS RAADIO

LASTESAADETEST

Vasakult paremale:
1. Signe ... (saate "Poiss?

Tüdruk" autor) 2. Õhtune
muinasjutt mudilastele ehk

...

3. Populaarne lastesaade nelja-
päeviti 4. Laupäevahommikune
saateblokk lastele 5. ... Karro

(usaldustelefoni-saate üks toi-

metajatest) 6. Kust saate oma

probleemidele lahenduse? See

saade on
...

7. MINU LAPSE-
PÕLVE

...
8. Raadionäitemäng

teisiti öeldult 9.
...

Männiksoo

("Kiikerkava" toimetaja).
Ülalt alla lugedes saad tume-

dates ruutudes kogu perele
mõeldud populaarse reisisaate.

22.00 TANTSUKARUSSELL. Arno Kukk

24.00 ÖÕGRUUV
2.00 - 7.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23)

PÜHAPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! Riina Reiman
9.00 KUULA KÖÖKI. Riina Reiman

9.30 TRIKATREI. Jaan Elgula ja lapsed
10.00 PÄRLIPÜÜDJA. Immo Mihkelson

12.00 SEE ON JUTUKS... Sulev Hallik

13.00 EESTI TOP 10. Andres Jõesaar
14.00 OLE STIILNE. Marko Reikop ja Riina

Reiman
15.00 COCA-COLA KONTSERT. Vello Rand
16.00 LUSTIKUMMUT
18.00 SPORDI PÜHAPÄEV
19.00 RETRO. Jüri Laulik
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 ETNOHELID. Tõnis Leemets

21.00 TAEVATREPP. Helgi Erilaid

22.00 TIPP 40 (kordus)
24.00 ■ 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23)

REKLAAM Itelefonid: • Tartus 433 627• Tallinnas 434 379 Pärnus 45 478,40 091

JA LÄHEDANE. Stuudios Margarita
Šaškina 16.00 MUUSIKATELEFON

17.00 UUDISED 17.05 MUUSIKA-
TELEFON jätkub 18.00 TALLINN JA
TALLINLASED. Autor Tatjana Andre-

jeva 19.00 UUDISED 19.10 PANO-
RAAM. Stuudios Lilia Sokolinskaja
20.00 EUTERPE. Muusikaprogramm
20.50 UNEJUTT 21.00 EUTERPE

jätkub 22.00 UUDISED 22.10 - 24.00

MUUSIKAMÄNG "FAVORIIT’ 24.00 -

7.00 NON-STOP (ainult Tallinnas

sagedusel 94,5 MHz)

PÜHAPÄEV OllßMi
7.00 TERE HOMMIKUST! Stuudios

Viktor Lanberg
9.30 APLAUS. Muusikaprogramm 10.00

UUDISED 10.10 SOOVIKONTSERT
11.00 MANSARDKORRUS. Stuudios

Vladimir Bargesjan 12.00 UUDISED

12.05 PANORAAM (kordus) 13.00

KUS? MIS? MILLAL? Toimetaja Lilia

Tšikalskaja 14.00 EX LIBRIS. Toime-

taja Veera Stankevitš 15.00 UUDISED

15.05 ROMANSI KAUNIS KÕLA
16.00 VÖÖTRADA. Toimetaja Tatjana
Andrejeva 16.30 ÜMBER BLUUSI
17.00 UUDISED 17.05 SIIN JA

PRAEGU (kordus) 18.00 PERSONA

GRATA. Autorid Tooni Tonto ja
Ljubomir Malõnka 19.00 UUDISED

19.10 JURIIDILINE KONSULTATSIOON

(kordus) 20.00 MUUSIKAPEALINNAD.

Saatejuht Irina Pärg 20.50 UNEJUTT

21.00 - 24.00 NOORTEPROGRAMM

"ENERGIA" 22.00 UUDISED 24.00 -

6.00 NON-STOP (ainult Tallinnas

sagedusel 94,5 MHz)

4

RAADIOLEHE väljaandja EESTI RAADIO.

RAADIOLEHE toimetus: EEOIOO Tallinn,
Gonsiori 21, tel. 434 288.

Vastutav toimetaja TIIU KALVE,
toimetaja ANNELI MILISTVER,
küljendaja ERKKI NEIDRE.

• Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL.

Trükitakse AS "PRINTALL).
Praakeksemplaride korral pöörduda
trükkimistsehhl meistri poole
tel. 681 438 või toimetusse.

• Tellimisindeks 697 96.

Raadioleht


